МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6 ГОРОДА КОРЯЖМЫ»

П Р И К А З

от 28.08.2014                                                                                         №         ОД

г. Коряжма

По основной деятельности

Об организации антитеррористической

деятельности в 2015 -2016 учебном году

В целях исполнения Федерального закона от 06.03.2006 № 35-ФЗ «О

борьбе с терроризмом»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Н.А. Губиной, заместителю директора по учебно-воспитательной работе,

курирующему вопросы охраны труда и здоровья участников образовательного

процесса, в срок до 10.09.2015 года:

1.1. Разработать план мероприятий по противодействию терроризму  и

на 2015-2016 учебный год.

1.2. Внести изменения в Паспорт антитеррористической защищенности

объекта в связи с изменением контингента обучающихся и работников в 2015-

2016 учебном году.

1.3. Определить меры по недопущению использования школы в качестве

возможного места складирования средств террора.

1.4. Проводить систематическое обследование здания и помещений школы.

1.5. Обеспечить соблюдение мер безопасности при организации контрольно-

пропускного режима школы.

1.6. В срок до 01 сентября 2015 года провести инструктажи для работников

школы, отвечающих за соблюдением контрольно-пропускного режима школы, с

записью в специальном журнале и личной подписью инструктируемых.

3. Кокориной Е.Н., заместителю директора по административно-

хозяйственной работе, обеспечить наличие средств, необходимых для организации

антитеррористической деятельности.

4. Дежурным администраторам, дежурным учителям проводить

систематическое обследование помещений школы по вопросу обнаружения

подозрительных предметов, нахождения подозрительных лиц в школе и на

территории школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                                 И.А. Зорина

С приказом ознакомлены: